CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DIO OESTE IE E'
CNPJ: 26.042.598I0001-7ñ¡dO en? reunião E?

031 / O6 /13

Ofício n°. 084/2018 - G P C

Limeira do Oeste - MG, 14 de junho de 2018.

Protocolado sobn°
Ao Excelentíssimo Senhor
PEDRO SOCORRO DO NASCIMENTO
Prefeito do Município de Em / O6/ j; às O 9mm
LIMEIRA DO ÔESTE - MG Roberta_ Fonseca_ a _ O::

supervisora de Divusao
Expediente e RS951”

5 Matricula. 30051

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os seguintes documentos contábeis da

Câmara Municipal referente à competência de maio de 2018, objetivando a

consolidação da contabilidade da Prefeitura com a da Câmara Municipal:

- Balancetes da receita e despesas.

Para conhecimento de Vossa excelência e dos setores. de

Contabilidade e Controle Interno, encaminho anexa a Portaria n° 022 de O5 de junho

de 2018, que “REMANEJA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE-MG, NO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE

2018, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Atenciosamente,

. I :\

N à) AA SANDER ÉMELO COVI l

Contador CRC/MG n° 075891/0-8

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moil: secreforio@limeiradooestecom.mg.gov.br